III.2.B licenson subjekte që ofrojnë shërbime të specializuara në fushën e mjedisit.  

Sa më sipër ky kriter vlerësohet i paplotësuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Person Juridik ÇEKREZI METAL, me 

nipt K91602003E, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 23 026 410.74 (njëzet e tre 

milion e njëzet e gjashtë mijë e katërqind e dhjetë pikë shtatëdhjetë e katër)lekë pa tvsh.  është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencia e Administrimit të Pasurive të 

Sekuestruara dhe të Konfiskuara, Adresa : Rruga Kavajës, Kompleksi “Delijorgji”, Kulla C1,